1

EDITAL DE DECISÃO DE RECURSOS E RETIFICAÇÃO DE GABA RITOS

CONCURSO PÚBLICO 01/2017

A Prefeitura de Franca, através da Secretaria Municipal de Recursos Humanos, torna público o
que segue.

1 – Foram protocolados os seguintes recursos contra as questões abaixo:

Cargo Inscrição Questões Decisão

101- PROFESSOR PEB I – EDUCAÇÃO MUSICAL

005420 29 e 32 Deferido
006085 7 Indeferido
006085 32 Deferido
006580 29 e 32 Deferido
006805 29 e 32 Deferido

103- PROFESSOR PEB II – CIÊNCIAS  005668 10 e 37 Indeferido

104- PROFESSOR PEB II – EDUCAÇÃO ARTÍSTICA 005713 19 Indeferido

109- PROFESSOR SUBSTITUTO PEB I – EDUCAÇÃO BÁSICA 006169 11 Indeferido

110- PROFESSOR SUBSTITUTO PEB II – EDUCAÇÃO FÍSICA 006587 23 e 28 Indeferido

2 – Tendo em vista o deferimento de recursos, os gabaritos para os cargos abaixo sofreram as
seguintes alterações:

101- PROFESSOR PEB I – EDUCAÇÃO MUSICAL
Questão 29 – alternativa “A”
Questão 32 – alternativa “C”

3 - O candidato que desejar tomar conhecimento das manifestações proferidas, na íntegra, pelas
bancas poderá acessar o site da Prefeitura, www.franca.sp.gov.br, link consulta de processos,
informando o número do processo e a senha gerada no ato da interposição do recurso, ou dirigir-
se pessoalmente à Divisão de Pessoal e Recursos Humanos nos dias 26 e 27 de junho de 2017
das 9 às 16 horas. Após essa data os recursos estarão disponíveis para visualização somente
pelo site.

Franca, 23 de junho de 2017.

COMISSÃO ORGANIZADORA

PREFEITURA DE FRANCA

SECRETARIA DE RECURSOS HUMANOS